la ayuda é favor necesario, cumpliendo vos con el tenor de las dichas Escrituras
; que así es mi

voluntad. Fecha en Madrid, á trece de Febrero de mil y seiscientos é veinte años — Yo el Rey.

Por mandado del Rey Nuestro Señor, Pedro de Ledesma. (Del archivo del mismo Monasterio).

FUNDACIÓN DEL MONASTORIO DE SANTA CATALINA DE LA CIUDAD DE LIMA.

ürbanus Episcopus Servus Servorum Dei.

Dilecto Filio Officiali Venerabilis Fratris nostri Archiepiscopi Civitatis Regum in Indiis,

Salutem et Apostolioam benedictionem.

Apostolic0e nobis injunctse desuper servitutis officium nos excitat et inducit, ut circa ea,

quse pro prospero Monasteriorum et piorum locorum, in quibiis a^terna^ beatitudinis amatrices,

quffi, habitu sacrse Religionis assumpto, sponso Jcsu Christo voto celebri se desponsare ac

eidem, ut prudentes virgines, accensis lampadibus obviam iré príeparant, mundanisque

propulsatis illccebris, debitan Regularis observantise jugo sese submittere, et divinis obsequiis

coaptare proponunt, pise vitee studio assidue vacare et degere possint statu et propagatione

per Christi Fideles pió alfectu procurar! dignoscuntur, operosis studiis intcndamus ac alias

desuper disponamus ; prout personarum, locorum et teraporura qualitatibus debite pensatis
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conspicimiis in Domino salubriter expediré. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilecti

Filii Joaniiis de Kobles Presbyteri et (Economi Ecclesise Limanre in Indiis, ac dilectariim

in Christo Filiarum Lucise Guerree dé la Daga, mulievis vidiise relictíB quondam Antonü Pérez

de Mendejar, et Ciarse etiam Guerríe ejiís sororis puellse Civitatis Eegum seu alterius civitatis

velDicecesis in Indiis, petitio continebat; quod alias felicis recordationis Sixtus PapaV,

Prsedecessor noster, supplicationibus sibi pro parte tune existentis Procuratoris Provincise

Sancti Joannis Baptistse del Peni Ordinis Fratrum Prsedicatorum porrectis inclinatus, quon-

dam Mariae de Ccslis muli(íri Civitatis Eegum, in eadem Civitate unum Monasterium sub

invocatione Beatse Marise del Rosario Ordinis Fratrum Prsedicatorum, cum Ecclesia, cam-

panili, campana, dormitorio, refectorio, hortis, hortalitiis et alus officiniis necessariis pro

Monialibus, quae inibi, secundum instituta et Ordinem Fratrum Príedicatorum, vitam mores-

que suos componerent, et sub cura eorum existerent, construí et sedificari, faciendi licentiam

et facultatem Apostólica auctoritate concessit ;
prout in Litteris Apostolicis desuper in forma

Brevis expeditis plenius continetur.

Dicta autem Maria morte intempesta prseventa fundationem dicti Monasterii ad eífectum

perdúcere non potuit : Joannes vero ac Lucia et Clara prsedicti, ue quod dicta Maria tam

pie susceperat, ex defectu personarum, qua3 sumptus necessarios suppeditare vellent, imper-

fectum remaneret, particular! Keligionis zelo et affectu ducti (obtenta prius desuper a Eege

Catliolico Hispaniarum, quatenus opus esset, et tune existente Provinciali Ordinis, et Pro-

vincise, prse dictorura vigore seu praetextu earumdem Litterarum Apostolicarum, facúltate)

fundationem dicti Monasterii propriis sumptibus, seu voluntatem dictae Mariae prosecuti

fueruut, et tam in illius fabrica, quam fundatione et dotatione hujusmodi, Joannes videlicet

viginti quatuor mille, Lucia vero et Clara Guerra praedicti centum et sexaginta mille ac

octingentos et septuaginta octo patacones, monetaí illarum partium, ad rationem octo rega-

lium monetse Hispaniarum, pro quolibet patacone hujusmodi exposuerunt. Et pro ejusdem

fundationis et dotationis effectu ad infrascriptam inter se devenerunt trausactionem seu

conventionem ; videlicet : quod prsedictus Joannes, dum vixerit, et post ejus obitum, persona

vel personse, quam seu quas testamento vel alias quovis modo nominandas duxerit, sint

perpetui Patroni dicti Monasterii, nec quicquam aliud pro nomiuatione et successione in

Patronatu dicti Monasterii necessarium sit, prseter id, quod testamento vel alio quovis modo

fecerit et ordinatum reliquerit, prout de jure locus fuerit. Patroni vero dicto Joanni pro

tempere successuri facultatem babeant, absque alicujus personae consilio nominandi Patro-

num, qui eis succedat; ita tamen quod a dicto Joanne rite tamen ct recte ordinata fuerint

nulla in re omittantur.

Et si aliquem Patronum a,ntequam alium nominaverit, qui ei succedere debeat, prsecedere

contingat, tune, et eo casu in dicto Patronatu succedere intelligatur is, qui ejus hseres ultimus

remanserit, si masculus sit, et in Eegno del Peni commoretur ; sin minus Ordinarius loci

succedat. Et si aliquis Patronus a dicta Civitate recedat seu se absentet, alium, qui in ejus

absentia sit Patronus, ad boc, ut numquam Patronus in dicto Monasterio desit, nominare

valeat ; et casu, quo ille, qui absens fuerit, non revertatur, ñeque personam in dicto Eegno

reliquerit, qui ejus ultimus hseres esse possit, Patronus sic in casu absentise nominatus, sit

verus et proprius Patronus, cum potestate alium, ut supra dictum est, nominandi. Ad latus

vero dexterum majoris arcus, Arco toral vulgo nuncupati, Capellcfi majoris, et in qualibet

illius parte dictus Joannes possit apponere eum insignium suorum numerum, quem voluerit,

absque eo, quod aliquis illum impediré vel perturbare possit. Et Capella major ad dictum

Joannem ejusque successores Patronos dicti Monasterii pro tempore existentes pertineat,
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ñeque in ea quisquam sine Joannis et successorum pra3clictorum licentia et voliintate sepiil-

turaí raandari p03sit; exceptis tamen consanguineis val afíinibus aut alias descendentibus

dictarum Lucííb et Clarso fundatriciim, pro quibus, si voluerint, ad arbitriura ipsorum sepul-

tura, vulgo Bóveda dicta juxta gradus Altaris majoris extrui possit. Ipse vero Joannes ia

dicta Capella majori et ad latus dexterum majoris Altaris in parióte intus arcum jam factum

inhumari debeat, iuibique tumulus arbitrio suo, absque cujusvis impedimento erigi et

exornari possit. Et in eadem Capella juxta Altare majus et ex parte, in qiia Epistola legi et

decantari solet, adsit scamnum, in quo dicti Patroni pro tempere existentes cum Divinis

Officiis interesse voluerint, sedere valeant. Illisque ejiísdem Beata) Marice Virginis de Kosario

et Sanct0e Catlierina) Senensis festivitatum diebus Capellanus major, anfcequam Evangelium

inchoetur, facem ceream ponderis duarum librarura daré teneatur. Et si dictus Patronus pro

tempere existens uxorem duxerit, locura ad orates Cliori, extra tamen illum, tanto spatio

amplum, ut in eo tria pulvinaria collocentur, in quibus dicta ejus uxor, una cum suis filiis

sedeant, eligere possit; nec locus hujusmodi impediri aut occupari vel alienar! umquam

valeat; ita ut eveniente casu, quo talis Patronus raatrimonium contraxerit, semper liber

remaneat : et casu, quo idem locus in alium usum aut servitium convertatur, conditio adji-

ciatur, quod in dicto eventu in suum pristinum statum restituí debeat ; quodque ex sex

monialibus, absque dote in dicto Monasterio admittendis, dictus Joannes duas nominare

possit ;
jusque nominandi hujusmodi dicto Patronatui incorporatum existat, ita ut illo Pa-

troni, dicto Joanni pro tempere successuri, fruantur et gaudeant. Nomínatio autem Capella-

norum ejusdem Monasterii ad dictum Joannem spectet, duramodo tamen dicti Capellani in

audiendis dictarum Monialium confessionibus miuirae se introraittant : alias nominatio et

electio spectet ad Ordinarium : et interim, si Capellanias ex bonis et facultatibus suis»

quandocumque fundaverit, conditiones sibi benevisas et convenientes de consensu Ordinarii

apponere, et idem ejus successores Patroni praedicti prícstare possint. Dictusque Joannes

supradictas capitulationes et omnes alias, quas fortasse fecerifc, et conditiones, sub quibus

Capellanias fundaverit, de simili Ordinarii loci consensu rnutare, alterare et illis alias de

novo, prout ei videbitur addere valeat.

Et quamvis dictis Patronis, eidem Joanni pro tempere successuris, capitulationibus et

conditionibus, prout illis videbitur convenire, aliquid de siraili consensu adjungere licitum

sit, tamen ipsi aliquas ex illis, quíB a dicto Joanne conditse fuerint, minime prsetermittere

vel alterare, sed tantum eas, casu quo aliquod dubium occurrat, interpretar! possint; et

quoad eas, quibus aliquid de novo adjungere voluerint, consulant Abbatissam pro tempere

existentem, illiusque adhibito consilio eas prsesentent dicto Ordinario, ad eífectum illarum

confirmationem et approbationem obtinendi. Et quoad quantitatem Monialium dicti Mona-

sterii pro tempere existentium, illse videlicet, quíe velum nigrum deferunt, numerum centum

non excedant ; sórores vero, quoe velo candido tegnntur, ad numorum triginta ascenderé : et

tamen tot donatíe, ut ibi dicitur, in eo recipi possint, quod AbbatissíB et Ordinario pro

tempere existenti ad obsequia et ministeria dicti Monasterii obeunda sufficere videbuntur,

dummodo tertiam partera dictarum Monialium veli nigri et veli albi non excedant. Ñeque

plures admitti possint, nisi casu, quo pr^edictus numerus defecerit, et nisi successu teraporis

Patrono et Ordinario prsedictis pro tempere existentibus aliquid aliud consentaneum con-

veniensque videbitur ;
quo casu, de consensu tamen utriusque, dictus numerus Monialium,

tara veli nigri, quam veli candidi augeri possit : et inter numerum tamen hujusmodi

dictas duas et alias quatuor Moniales per dictas fundatrices, ut infra uominandas, minime

comprehendi.
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Singulse autem Mouiales dictum Monasterium pro tempore ingredientes, illse nimirum, quse

velum nigrum deferunt, dotem duorum millium pataconorum pro aliraentis, et propinis in

alus Monasteriis dari solitis elargiri debeant, et dos monialium veli candidi ad mille

patacones similes ascendat : Donatarum vero dos hujusmodi arbitrio et voluntati Abba-

tissíe et Patroni dicti Monasterii ac Ordinarii pro tempore existentium relinquatur. Nec
dotes hujusmodi diminui possiat, nisi in eventum, in quem Mouialis sic recipienda, aliqua

arte aut quapiam alia virtute príedita, utilitatem et commodum dicto Monasterio afferre

possit, ut sic illud quod de dote defuerit, virtute compensari valeat ; et tune ad id interveniat

consensus dilectarum in Chrísto Filiarum Conventus dicti Monasterii, vel majoris partis illius

per vota secreta, prout mos apud alia Monasteria invaluit. Quodque dictse fundatrices et

Abbatissíe dicti Monasterii illis pro tempore successurse censas imponere, aut eos admitiere,

possessiones emere, venderé, sedificia aggredi, et quae facta sunt immutare sine Patroni et

Ordinarii praedictorum consensu nequeant : quibus quidem ratio de scripturis qu39 desuper

pro raajori validitate ac securitate factge vel faciendse fuerint, reddatur. Et persona, quam

supradictse fundatrices in (Economum et exactorem reddituum dicti Monasterii nominaverint,

communicanda sen conferenda.sit cum Patrono : et cum illius interventu ejusdem exactoris

computa ratiouesque ab Ordinario exigantur et recipiantur : ac cautionem suflScientem, usque

ad quantitatem octo vel decem mille pataconorum prsestare debeat. Omnesque dotes prsedictse

in tot censibus annuis aut alio utiliori modo iuvestiantur arbitrio Abbatissae et Ordinarii cum

Consilio Patroni ; ad hoc, ut ipse Patronus de persona, cum qua talis census contraliatur, ac

illius fidejussioiie et possessione, super qua hujusmodi census imponetur, inquirat. Et quodam

die infra octava Commemorationis defunctorum dictus Conventus vigiliam unam et Missam

cum suo responsorio juxta mentem et intentionem dicti Joannis solemniter cantare perpetuo

obligatus remaneat ; et similiter cum solemnitate alise duse Missse, una videlicet in die

Assumptionis Beatse Marise Virginis, alia vero die festo Sancti Joannis Baptistse, pariter juxta

prsedictam dicti Joannis mentem et intentionem decantan debeant. Et si dictus Conventus ex

quavis occasione situm, quem habet et in quo nunc existit, mutaverit, id fiat cum dicto

Patronatu, ac ómnibus supradictis conditionibus et alus rebus illi magis congruis et con-

venientibus.

Dictus autem Ordinarius millam aliam jurisdictionem in praidicto Conventu habeat prseter

eam, qua; de jure ipsi conceditur. Necnon dicta Lucia Guerra de la Daga, durante ejus vita,

Abbatissa Monasterii et Conventus prsedictorum, ipsa vero Clara Guerra de la Daga, illius

perpetuo Priorissa esse : eademque Clara praedictse Lucise ejus sorori in officio Abbatissae, ex

quocupique casu illud vacet, dummodo ad id alias reperiantur idóneas succedere respective

debeant. Ñeque a dictis oñiciis postquam ad illa canonice fuerint approbatse, nisi in casibus a

jure permissis ullo modo amoveri possint. Ipsarum vero Sororum obitu subsecuto, ipsius

Monasterii Abbatissse et Priorissse eligantur juxta formam Constitutionum pise memorise

Gregorii Papse XIII et ejusdem Sixti, Preedecessorum nostrorum.

Et quamdiu supradictsB Sórores vixerint, quatuor Moniales sine dote, quselibet videlicet

illarum duas nominare : ipsisque Monialibus et illarum qualibet per dictas fundatrices nomi-

nandis et receptis, ut prsefertur, quandocumque decedentibus, aliam seu alias loco defunctse

seu defunctarum nominare possint; ac potestatem et facultatem nominandi, ut supra, per

modum Patronatus retineant. Et in Patronatu hujusmodi succedant dilectus Pilius Antonius

Guerra de la Daga dictarum Luciaí et Ciarse frater ; et post ejus obitum haeredes ejus legitimi,

ita quod inter illos raasculus^ qui erit provectioris setatis, prseferri debeat. Et in defectum

hseredum dicti Antonii, hseredes dilectae in Christo Annae Guerrse de la Daga, earumdem fun-
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datricum Sororis juxta eamdemmet formam, qua hsGredes dicti Antonii vocati erant, in dicto

posteriori Patronatu succedant. Et deficientibus successoribus príedictis, ultimas Patronns,

cumconsilio dicti Ordinarii eum. qui illi successurus sit, nominare possit. In ipsoque poste-

riori Patronatu semper prseferantur consauguineíe dictarura fundatricum proximiores, et si

reperiantur duse in uno eodemque gradu sequales, preeíeratur aetate provectior, nisi fuerit filia

Patroni, quse quidem in tali casu alus, quse cum ea in uno et eodem gradu concurrent, quam-

vis sit minor setate, prseferri debeat, et in casu, quo sint diise vel plures sequales gradu et

aetate, tuno sorte extrahantur.

Preces vero etofficium Ordinis Sancti Dominici prsedicti illiusque casremonise et constitu-

tiones, quse juri communi non obstent, perpetuo conservari etretineri; ipsiusque Monasterii

Moniales dictas Constitutiones cum limitatione regulse, quam pradictus Ordo observat, profi-

teri ac cum ea soleranitate, qua poterunt, omnia fcsta dicti Ordinis Sancti Dominici per illius

Keligiosos in dicta Civitate celebrari sólita, in diebus, in quas eadem festa cadunt, seu saltem

die Dominica post easdem dies immediate sequenti, et praiterea festa Sanctarura Lucise et

et Ciarse celebrare, et post obitum dictarum fundatricum unum responsorium pro illarum

aüimarum salute in Choro postMissam majorem, etiamsi responsorium hujusmodiin qualibet

solemnitate decantatum fuerit, et similiter in die defunctorum Yigiliam unam cantare, et

Missam cum suo responsorio pro eisdem fiindatricibus celebrari faceré teneantur. Missa vero,

qu3e in die Sanctissimi Sacraraenti celebrari solet quamdiu dictoe fundatrices vixerint, pro

salute animariim dilectorum filiorum Alphonsi Guerra de la Daga et Augustinse Calderón de

Vargas dictarum fundatricum parentum, et quondam Antonii Pérez de Mendejar incolse, dum
viveret, dictse Civitatis, et prsedict^e Lucise Guerra de la Daga mariti applicari

;
post obitum

vero dictarum fundatricum suffragium Missse hujusmodi, tam pro supradictorum quam earum-

dem fundatricum animarum salute convertí ; et casu, quo quis ipsam Missam dotare velit, ne

Monasterium aliquod detrimentum patiatur, dicta Missa in alium diem infra Octavam ejusdem

Sanctissimi Sacramenti, quse pro fundatricibus et alus supradictis celebrari debeat, trausferri

possit. Super orates autem Chori, et in porticu, Po9^íer/a nuncupato, insignia dictarum fun-

datricum apponantur, inibique ñxa perpetuo remaneant; nec indeaquoquam amoveriseu

auferri possint. Et juxta eaadem orates, extra tamen dictum Chorum pro loco et sede Sororum

dictarum fundatricum et personarum ex earum stirpe ortarum locum habere debeant, qui qui-

dem locus vel sedes nuUo modo vendi ñeque alienar! possit. Ac cellula, quse in dicto Conventu

pro usu prsedictse Ciarse Guerrse structa est, post ejus obitum ad eas, quse de genere dictarum

fundatricum dictum Monasterium pro tempere ingredientur, spectet ; nec a quoquam impedir!

possint, prseferendo tres propinquiores. Ipsseque fundatrices et illorum successorea Abbatissse

et Priorissíe dicti Monasterii pro tempore existentes ómnibus immunitatibus et privilegiis,

quibus Abbatissaí seu Prselatse aliorum Monasteriorum Monialium dicto Ordinario subjectorum

fruuntur, similiter frui et gaudere possint et debeant. Et si dictum Monasterium quavis occa-

sione vel causa in alium locum trausferri contigerit, iljud cum ómnibus capitulationibus trans-

ferratur, illisque ex translatione et mutatione dicti Monasterii nullum praejudiciumafferri

possit, nec illatum censeatur. Moniales vero, quse dictum Monasterium,una cum dictis funda-

tricibus pro hac prima vice dumtaxat ingredientur, retineaut et conservent antiquitatem a die

suscepti habitus, quamvis infra annum, ex defectu setatís Professionem non emittant, alus

post eas ipsum Monasterium ingressuris prseferantur.

Et si Moniales aliquse e Monasterio Monialium Conceptionis ejusdem Beatse Marise dictse

Civitatis, obtenta tamen prius debita licentia egredi et ad effectum dictas Moniales iostruendi

et in primo dicto Monasterio manere voluerint, jure ancianitatis utantur, eoque minime
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priventur, et cseteris Monialibus. quse cum dictis fundatricibus primum dictum Monasterium

ingressaí fuerint, et alus, quíB pro tempore illud ingredientur, prseferri debeant : et alias

prout in publicis desuper confectis scripturis plenius dicitur contineri. Cum autem, sicut

eadem petitio subjungebat, de prí3esenti primo dictum Monasterium sufficienti et debita

clausura munitum, ac ómnibus numeris suis absolutum, illiusque fundatio et erectio ordi-

naria auctoritate facta seu confirmata, et in illud Moniales eadem auctoritate janl introductae

reperiantur ; et in eo sub debita clausura regularium institutorum Ordinis, et regulse prse-

dictorum degant, ac sub cura, regimine, administratione, obedientia, superioritate et visita-

tione dicti Ordinarii vivant :; et quamvis de validitate fundationis el; erectionis hujusmodi,

tamquam ordinaria auctoritate, et vigore Litterarum Apostolicarum prsedictarum factarum,

nullo modo dubitari posse, videatur, tamen tam Joannes Kobles, quam Lucia et Clara

prsedicti, quse quidem Lucia videlicet Abbatissse, Clara vero Priorissse in vim conventionis

seu transactionis hujusmodi in primo dicto Monasterio funguntur mun^ribus : Nobis humi-

liter supplicarunt, quatenus conventionem seu transactionem hujusmodi confirmare et

approbare,aliasque eis modo et forma infrascriptis opportune providere de benignitate Apostó-

lica dignaremur.

Nos igitur, qui Divini. cultus augmentum et Eeligionum quarumlibet propagatiouem

sinceris affectibus exoptamus, Joannem Kobles ac Luciam et Claram prsedictos, eorumque

singulos quibusvis Excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque Ecclesiasticís

sententiis, censuris et poeniís, si quibus quomodolibet innodaii existunt, ad eíFectum prsesen-

tium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutos fore censontes, ac

certam de prsemissis notitiam non habentes, discretioni tuse ex voto venerabilium Fratrum

nostrorum Sanctse Eomanse Ecclesise Cardinalium Congregationi negotiorum Kegularium

prsepositorum per Apostólica scripta mandamus, quatenus de prsemissis ómnibus et singulis,

eorumque circumstantiis universis inquiras diligentius veritatem ; et si per inquisitionem

eamdem prsemissa vera esse repereris (super quo conscientiam tuam oneramus), in eadem

Civitate Monasterium ipsum, ut prsefertur, fundatum et dotatum in Monasterium Monialium

sub invocatione Beatse Marise del Rosario nuncupatse ejusdem Ordinis Fratrum Prsedicatorum

cum Ecclesia, campanili, campana, dormitorio, refectorio, hortis, hortaiitiis et alus officinis

necessariis et opportunis, ac alias, modo et forma in trai^actione seu conventione ac scripturis

prsedictis contentis et expressis, auctoritate nostra, siñe tamen alicujus prsejudicio de novo

perpetuo erigas et instituas.

Nos enim si novam erectionem et institutionem hujusmodi per te vigore dictarum prsesen-

tium fieri contigerit, ut prsefertur, conventionem, seu transactionem, ac desuper confectas

scripturas prsedictas, et in eis contenta qusecumque, licita tamen et honesta cum ómnibus

et singulis iude legitime secutis, Apostólica auctoritate earumdem tenore prsesentium, etiam

perpetuo approbamus et confirmamus, illisque perpetuíe et inviolabilis Apostolicse ñrmitatis

robur adjicimus, ac omnes et singulos, tam juris, quam facti, et solemnitatum defectus, si

qui intervenerint in eisdem, supplemus, ac conventionem seu transactionem ac scripturas

prsedictas semper et perpetuo validas esse et fore, suosque plenarios et Íntegros effectus

sortiri et obtinere; ac tam ab ipsis Joanne, Lucia et Ciara, quam a dilectis in Christo

Filiabus Monialibus et Conventu dicti Monasterii, omnibusque alus, ad quos nunc quomodo-

libet spectat, et spectabit pro tempore, perpetuo, firmiter et inviolabiter observari et

adimpleri deberé : ac Luciam durante ejus vita Abbatissse, Claram vero prsedictas perpetuse

Priorissse officiis fungí, eamdemque Claram prsedictas Lucise ejus Sorori in officio Abbatissse

hujusmodi, ex quocumque casu illud pro tempore vacet, succedere deberé : dictumque Mo-
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nasterium et illius Abbatissam, Priorissam et Moniales, aliasque personas pro tempore

02istentes, ómnibus privilegiis, facultatibns, immunitatibus, indulgentiis et gratiis alus

universis, quibus alia Monasteria dicti Ordinis illiusque Moniales et personse utuntur, fruun-

tur et gaudent, similiter uti, fruí, potiri et gaudere libere et licite valere, easdenaque

prsesentes semper et perpetuo validas et efficaces esse et fore ; sicque per quoscumque judices

Ordinarios et delegatos quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici

Auditores ac Sanct» Eomanse Bcclesise Cardinales, etiam de latere Legatos et Vicelegatos

dictseque Sedis Nuntios judicari et diffiniri deberé ; ac quidquid secus super his a quoquam

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari, irritum et inane decernimus

:

Non obstantibus prsemissis, ac Provincialibus, Synodalibus, Universal ibusque Conciliis

editis, specialibus, vel Generalibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ac Mo-

nasterii et Ordinis prsedictorum juramento, confirmatione Apostólica vel quavis firmitate alia

roboratis statutis et consuetudinibus cseterisque contrariis quibuscuraque. Per prsesentes autem

non intendimus erectionem per Ordinarium, ut prsefertur, factam in aliquo approbare. Datura

EomíB, apud Sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicse millesimo sexcen-

tésimo vigésimo sexto, XVII Kalendas Octobris, Pontificatus nostri anno quarto.

Nota. Con fecha 7 de Junio de 1631 el Señor D. D.Feliciano de la Vega, Provisor y Vicario General por el

limo Señor D. D. Fernando Arias de ligarte Arzobispo de Lima erigió é instituyó el Convento de Santa

Catalina, bajo el nombre de Santa María del Eosario.

Para la fundación se mandó que pasaren al Convento de Santa Catalina cuatro Religiosas de velo negro, y
una de velo blanco del Convento de la Concepción; que fueron D^. Angela de Haro, Da. Leonor de Vargas,

Da. Francisca Tello, D». Isabel Caraflo y la Hermana María Velazquez : todo lo cual consta del auto que dio el

Señor Dean, D. Domingo de Almeida, á 5 de Febrero de 1624.

UNION DE LOS AGUSTINOS DESCALZOS CON LOS CALZADOS, EN NUEVA GRANADA Y

QUITO.

Urbanus Papa VIH. Ad perpetuam rei memoriam.

Universalis Ecclesiae regimini, nullis licet nostris suffragantibus meritis, sed immensa

Redemptoris nostri benignitate praípositi, ex injuncti muneris debito Christifidelium, sub

suavi Religionis jugo et strictioris observantise regulis Atissirao famulantium, votis, per

quae prospero felicique eorum statui atque progressui opportune consulitur, libenter annui-

mus

Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus Filius» Franciscus de Resurrectione, Procurator

Generalis Fratrum Dis<;alceatorum nuncupatorum, Ordinis Eremitarum Sancti Augustini,

Domorum Regularium Beatae Marise de Candelaria ac Sanctse Crucis de la Popa, in Provincia

Novi Kegni Granatensis, necnon S. Josephi de Panamá ejusdera seu Quiten. Provincise in

Indiis Occidentalibus, sub cura et gubernio Fratrum Calceatorum ejusdem Ordinis existen-

tium, quod Fratres prsedicti, pro nlajori Divini cultus incremento ac Catholicse Keligionis

propagatione et feliciori eorum statu et directione, se et eorum Domos pracdictas dilectis